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Jag skriver som Gudrun gjorde i förra brevet – ut och Njut! Våren passerade i 

rasande fart och vi har redan sommar! Ingen vet hur länge den vara, så det 

gäller att skynda ut nu! 

  

Och ut ska vi, vårens avslutande möte blir i Göteborgs skärgård!                    

Onsdagen den 7 juni tar vi spårvagnen till Saltholmen för att sedan ta 

skärgårdsbåten till Donsö där vi äter lunch på Isbolaget, en restaurang känd för 

god mat. Låter inte det lockande? 

Båten 281 till Donsö avgår från Saltholmen   11.30. Vi ankommer Donsö 12.08, 

sedan väntar cirka 500 meters promenad till Isbolaget där lunchen serveras 

12.30. Har man svårt att gå finns färdtjänst på ön. Vi inleder med ett glas bubbel 

(alkohol/alkoholfritt) sedan blir det fisk och kaffe med liten kaka, allt till det 

facila priset av 139:-. Var och en betalar sin lunch på plats.                                  

Båt hem går 14.44 alternativt 15.10. 

Till Saltholmen tar man sig lättast med vår vanliga spårvagn11 eller bil. 

Sannolikt är det svårt med parkering nere vid Saltholmen så ett förslag är att 

köra till GKSS, parkera där och sedan fortsätta med spårvagn. Vårt vanliga 

pensionärskort gäller också i södra skärgården, är inte det fantastiskt! Passa på 

att använd det medan vi har det kvar!                                                                              

Tänk på att komma i god tid, båtar brukar inte vänta! 

Anmälan till Mari-Anne tisdag 30 maj 19.30 – 21. Tel 0708 523380. Denna gång 

vill hon veta om ni önskar bubbel med eller utan alkohol. 

Majmötet gästades vi av Jan Engström som berättade om AIIB (Asiatiska 

Infrastruktur Investerings Banken). Vi fick ett mycket spännande och lärorikt 

föredrag om hur banken rent praktiskt kan hjälpa till att förbättra 

levnadsvillkoren i fattiga länder i Asien – och om hur hjälpen togs emot där,        

ibland blev det inte riktigt som man tänkt sig. 



 

 

Dags att tänka på årsavgiften. Vi tvingades ju höja den till 550 kronor. Monica är 

glad om ni sätter in den på Pg 42 27 757 efter den 30 juni. Glöm inte NAMN! 

Britt har haft fortsatt kontakt med vår nya vänklubb i Piteå. De förbereder ett 

besök för oss, kanske redan i höst! Hon får berätta mer om det på Donsö. 

Sommarens födelsedagar stundar och i juli gratulerar vi Ingegerd Sandeblad 

Aronsson, i augusti Monica Wängerud och Birgitta Enocsson. 

Efter Donsö tar vi sommarlov. Jag önskar er all en riktigt skön sommar, med 

mycket sol, härliga bad och korta uppfriskande regnskurar nattetid. 

Hälsar                                                                                                                              

Eva Fagerlund 


